[ | [DANOVY DOKLAD - FAKTURA & 7/2016 |
Dodavatel
David Pisch, zednik obkiadad 5736896 70 Slavkov u Brna ev.¢. 371202-4561-00
Ziatd Hora 1352
684 01, Slavkov u Brna
tel. 775 669 185
Cislo aitu: Odbératel Domov u Frantigka, pFispéviova organizace
Rybafska 1079
€.5.as 1547435133/0800 664 53, Ujezd u Brna
1C: 04150015
Forma dhrady Cen vystaveni dasového dox'adu Den splatnosti
prevodem 19.12.2016 25.12.20186
Pol. Oznateni dodévay Ban EJEZ.CH Jedy manZstut Cena za jedn. Castka bez DPH

Mrodsivi

Fakturujeme Vam za pfovf’de'\é stavehni prace na akci - hetonové zahradni kasna v zahrade
domova u Frantidka v Uiezdé u Brna na zdkladé cenové nabidky z 16.11.2016.

Zemni prace

Zaklady + deska

Vodorovnd izolace
Betonova Sachta

Osvtleni fontany

Doprava a pfesun materialu
Projektova dokumentace

28 500 Ké
34 900 K

9 800 K¢
15 900 K&
41 750 KE
11 000 K&

8 000 K&

Celkem k uhradé: 149. 850}(:

Nejsem platce DPH

“AVID PISCH
zednik

Vystavil: fméno PFijmeni

Zlatd Hora 1352 )
534 01 Slavkov u Brna-—
\&: 76736808, tel.: 775669185

Domov u Frantiska

Razitko a podpis
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Souhlasime s dhradow K¢ ...

Piikazce opetace: ..,

Fakturu likvidoval:
&
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